
јануари

На ден 02.01.2024 по цена од 1,8551 МКД/kWh
На ден 09.01.2024 по цена од 1,7296 МКД/kWh
На ден 12.01.2024 по цена од 2,0143 МКД/kWh
На ден 18.01.2024 по цена од 1,8294 МКД/kWh
На ден 22.01.2024 по цена од 1,8136 МКД/kWh
На ден 23.01.2024 по цена од 1,8767 МКД/kWh
На ден 24.01.2024 по цена од 1,8390 МКД/kWh
На ден 25.01.2024 по цена од 1,8327 МКД/kWh
На ден 26.01.2024 по цена од 1,7349 МКД/kWh
На ден 29.01.2024 по цена од 1,8611 МКД/kWh
На ден 30.01.2024 по цена од 1,8926 МКД/kWh
На ден 31.01.2024 по цена од 1,7744 МКД/kWh


